1

嘉義市選舉委員會第 239次委員會議紀錄

時間：民國 97年 2月 15日下午 4時

地點：本會 3樓會議室

出席人員：如簽到簿

列席人員：如簽到簿

主持人：陳代理主任委員永豐                           紀錄：陳顯利

報告事項：

一、 宣讀第 238次委員會議紀錄，謹請  公鑒。

二、 報告第 238次委員會議執行情形一覽表，報請 公鑒。

三、 中央選舉委員會已於 97年 1月 18日發布第 7屆立法委員選舉當選人

名單公告，報請 公鑒。

四、 中央選舉委員會已於 97年 1月 18日發布全國性公民投票案第３案、

第４案兩項公民投票案投票結果公告，報請  公鑒。

五、 中央選舉委員會已於 97年 1月 11日發布第 12任總統、副總統選舉

被連署人之連署結果公告，報請  公鑒。

六、 中央選舉委員會已於 97年 1月 22日發布第 12任總統、副總統選舉

候選人登記期間、地點、應備具之表件及應繳納之保證金額等事項公

告，報請 公鑒。

七、 中央選舉委員會已於 97年 2月 1日發布全國性公民投票案第 5案成

立公告，報請 公鑒。

八、 中央選舉委員會已於 97年 2月 1日發布全國性公民投票案第 6案成

立公告，報請 公鑒。

九、 中央選舉委員會已於 97年 2月 1日發布全國性公民投票案第 5案之

投票日期、投票起止時間、編號、主文、理由書、政府機關針對公民

 2

投票案提出之意見書、公民投票權行使範圍及方式等事項公告，報請

公鑒。

十、 中央選舉委員會已於 97年 2月 1日發布全國性公民投票案第 6案之

投票日期、投票起止時間、編號、主文、理由書、政府機關針對公民

投票案提出之意見書、公民投票權行使範圍及方式等事項公告，報請

公鑒。

十一、 全國性公民投票案第 5案、第 6案工作進行程序表，如附件，報請

公鑒。

十二、 有關第 12任總統副總統選舉選舉公報及全國性公民投票第 5案、

第 6案公投公報之印製，依據中央選舉委員會 97年 2月 5日中選一

字第 0973100054號函規定辦理，採直式橫書、對開、紅黑２色套印；

本會不另訂選舉公報作業要領。

決定：洽悉。

討論事項：

第一案：擬具公開陳列第 12任總統副總統選舉選舉人名冊公開陳列公告閱

覽公告稿一種，請 審議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

第二案：擬具第 12任總統副總統選舉嘉義市選舉人人數公告稿一種，請 審

議。

說明：如附件。

決議：照案通過。

第三案：擬具公開陳列全國性公民投票案第 5案及第 6案嘉義市投票權人

名冊公開陳列公告閱覽公告稿一種，請 審議。

 3

說明：如附件。

決議：照案通過。

第四案：擬具全國性公民投票案第 5案及第 6案嘉義市投票權人人數公告

稿一種，請 審議。

說明：如附件。

決議：修正通過。

第五案：第７屆立法委員選舉及全國性公民投票投（開）票日（97年 1月

12日）本市第 153投（開）票所投票權人王乙如撕毀公投票裁處

案，提請 討論。

說明：如附件。

決議：照案通過

第六案：第７屆立法委員選舉及全國性公民投票投（開）票日（97年 1月

12日）本市第 6投（開）票所投票權人莊盞撕毀公投票之裁處案，

提請 討論。

說明：如附件。

決議：照案通過

臨時動議：

第一案：本市國中、國小教師參與投開票所工作意願降低，已影響本會選

務工作之執行，請 討論。

說明：如附件。

辦法：建議函請市府教育處協助查明各國中小教師參與投開票所工作意願

降低之原因及改進意見供本會參考。

決議：照案通過。

散會: 下午 5 時 0 分。